

CBC HOLDING, SLAGELSE ApS

Løvegade 30
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2017

Claus Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CBC HOLDING, SLAGELSE ApS
Løvegade 30
4200 Slagelse

CVR-nr: 31182603
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8
4200 Slagelse
DK Danmark

CVR-nr: 21696382
P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration, herunder at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud 58 tkr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Den forventede udvikling:

Med den forventede indtjening hos den tilknyttede virksomhed forventes et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er fra balancedagen og frem til dato ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-3.350	-3.250
Bruttoresultat		-3.350	-3.250
Resultat af ordinær primær drift		-3.350	-3.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-62.352	2.613.308
Andre finansielle indtægter		18.629	4
Øvrige finansielle omkostninger	1	-11.328	-71.082
Ordinært resultat før skat		-58.401	2.538.980
Skat af årets resultat	2	0	23.354
Årets resultat		-58.401	2.562.334
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-62.352	1.873.747
Overført resultat		-96.049	588.587
I alt		-58.401	2.562.334

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.073.170	4.635.522
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	3.073.170	4.635.522
Anlægsaktiver i alt		3.073.170	4.635.522
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		536.185	0
Tilgodehavende skat		74.000	799.658
Tilgodehavender i alt		610.185	799.658
Likvide beholdninger		362.839	65.337
Omsætningsaktiver i alt		973.024	864.995
Aktiver i alt		4.046.194	5.500.517

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.473.168	2.535.520
Overført resultat		1.341.776	1.437.825
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		4.039.944	4.198.345
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.006.600
Skyldig selskabsskat		0	282.174
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	7.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250	1.302.172
Gældsforpligtelser i alt		6.250	1.302.172
Passiver i alt		4.046.194	5.500.517

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.535.520	1.437.825	100.000	4.198.345
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-62.352	-96.049	100.000	-58.401
Egenkapital, ultimo	125.000	2.473.168	1.341.776	100.000	4.039.944

Selskabskapitalen består af 1 kapitalandel á nom. 125.000 kr.
Der har ikke været ændringer i kapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomhed	11.328	6.600
Øvrige finansielle omkostninger	0	64.482
	<u>11.328</u>	<u>71.082</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtig indkomst	0	-17.484
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-5.870
	<u>0</u>	<u>-23.354</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Tilknyttet virksomhed
Anskaffelsessum 1. januar 2016	<u>600.001</u>
Anskaffelsessum 31. december 2016	<u>600.001</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	4.035.521
Årets værdireguleringer	-62.352
Modtaget udbytte	-1.500.000
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>2.473.169</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.073.170</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning med tilknyttet virksomhed. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.